
Termini Imerese - Caronia
CLASSIFICA GPM GENERALE / CLASSEMENT GPM GÉNÉRAL / KOM OVERALL STANDING

30.09.2021 Tappa / Étape / Stage 3
km 180

Portella di Barfuco (km 81.5 - m. 1.120 - 1^ categoria)

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

1 5 113 KING Benjamin USA RLY 10005487554RALLY CYCLING

2 3 163 DOUBLE Paul Y GBR MGK 10019372601MG.K VIS VPM

3 2 76 GONZALEZ LOPEZ David Y ESP CJR 10041823350CAJA RURAL-SEGUROS RGA

4 1 187 ZANDRI Francesco Y ITA IWM 10015134004WORK SERVICE - MARCHIOL - DYNATEK

Pollina (km 138.3 - m. 678 - Categoria Superior)

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

1 25 113 KING Benjamin USA RLY 10005487554RALLY CYCLING

2 17 106 SCARONI Cristian Y ITA GAZ 10014401955GAZPROM-RUSVELO

3 12 7 NIBALI Antonio ITA TFS 10009392210TREK - SEGAFREDO

4 10 45 de la CRUZ MELGAREJO David ESP UAD 10007175859UAE TEAM EMIRATES

5 7 14 PEDRERO Antonio ESP MOV 10006634780MOVISTAR TEAM

6 5 1 NIBALI Vincenzo ITA TFS 10002837838TREK - SEGAFREDO

7 3 5 JENSEN Mattias Y DEN TFS 10036503306TREK - SEGAFREDO

8 1 21 BARDET Romain FRA DSM 10006491708TEAM DSM

Caronia (km 180 - m. 237 - Cima Coppi)

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

1 20 11 VALVERDE Alejandro ESP MOV 10001457509MOVISTAR TEAM

2 14 44 COVI Alessandro Y ITA UAD 10009877412UAE TEAM EMIRATES

3 10 55 RESTREPO VALENCIA Jhonatan COL ANS 10009037552ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC

4 7 107 VELASCO Simone ITA GAZ 10008018850GAZPROM-RUSVELO

5 5 21 BARDET Romain FRA DSM 10006491708TEAM DSM

6 3 106 SCARONI Cristian Y ITA GAZ 10014401955GAZPROM-RUSVELO

7 2 84 FORTUNATO Lorenzo Y ITA EOK 10011235008EOLO-KOMETA CYCLING TEAM

8 1 46 McNULTY Brandon Y USA UAD 10015092372UAE TEAM EMIRATES

CLASSIFICA GENERALE

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

1 30 113 KING Benjamin USA RLY 10005487554RALLY CYCLING

2 20 11 VALVERDE Alejandro ESP MOV 10001457509MOVISTAR TEAM

3 20 106 SCARONI Cristian Y ITA GAZ 10014401955GAZPROM-RUSVELO

4 14 44 COVI Alessandro Y ITA UAD 10009877412UAE TEAM EMIRATES

5 12 7 NIBALI Antonio ITA TFS 10009392210TREK - SEGAFREDO

6 11 45 de la CRUZ MELGAREJO David ESP UAD 10007175859UAE TEAM EMIRATES

7 10 55 RESTREPO VALENCIA Jhonatan COL ANS 10009037552ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC

8 8 96 JUARISTI ARRIETA Txomin ESP EUS 10015300419EUSKALTEL - EUSKADI

9 8 193 GANDIN Stefano Y ITA ZEF 10013819450ZALF EUROMOBIL FIOR

10 7 21 BARDET Romain FRA DSM 10006491708TEAM DSM

11 7 107 VELASCO Simone ITA GAZ 10008018850GAZPROM-RUSVELO

12 7 14 PEDRERO Antonio ESP MOV 10006634780MOVISTAR TEAM

13 5 112 CHRETIEN Charles-Etienne Y CAN RLY 10054790735RALLY CYCLING
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14 5 1 NIBALI Vincenzo ITA TFS 10002837838TREK - SEGAFREDO

15 3 163 DOUBLE Paul Y GBR MGK 10019372601MG.K VIS VPM

16 3 5 JENSEN Mattias Y DEN TFS 10036503306TREK - SEGAFREDO

17 3 197 ZURLO Matteo Y ITA ZEF 10014829058ZALF EUROMOBIL FIOR

18 2 84 FORTUNATO Lorenzo Y ITA EOK 10011235008EOLO-KOMETA CYCLING TEAM

19 2 24 HAMILTON Christopher AUS DSM 10011087686TEAM DSM

20 2 76 GONZALEZ LOPEZ David Y ESP CJR 10041823350CAJA RURAL-SEGUROS RGA

21 2 116 ORONTE Emerson USA RLY 10007600033RALLY CYCLING

22 2 164 CORTESE Jacopo Y ITA MGK 10029851934MG.K VIS VPM

23 1 46 McNULTY Brandon Y USA UAD 10015092372UAE TEAM EMIRATES

24 1 187 ZANDRI Francesco Y ITA IWM 10015134004WORK SERVICE - MARCHIOL - DYNATEK

25 1 166 SALVIETTI Niccolo ITA MGK 10010970579MG.K VIS VPM
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